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ANWALTSNOTDIENST IN STRAFSACHEN

0171/532 81 04

Wenn Sie sofortigen anwaltlichen Rat wünschen,
verständigen Sie bitte den Anwaltsnotdienst in Strafsachen
Freitag 18:00 Uhr bis Montag 8:00 Uhr und an Feiertagen

Acil olarak hukuki damsmanlik istiyorsaniz
Ceza Davalari Avukatlik Servisin’e basvurunuz

Tatil günleri ve pazartesinden cumaya kadar Saat 18:00 - 8:00 arasinda

If you need legal advice immediately,
please contact the criminal lawyers´ emergency service

Friday 6 p.m. – Monday 8 a.m. and holidays

Ako odmah zelite savjet advokata, obavijestite:
Hitnu dezurnu sluzbu minhenskih advokata za krivicne predmete

Petok 18:00 – Ponedeljka 8:00 i praznicima

Në rast se dëshironi kshillen e një Avokati, paraqitenu:
Shörbimin urgjent kujdestar të Avokatëve në Munih për Fështje penale
Të Premten prej ores 18:00 deri të Hënen në oren 8:00 si dhe estave

Se Lei cerca un immediato consilio di avvocato,
chiama il servizio die emergenza della avvocatura per cause penali

Raggiungibile Venerdi 18:00 – Lunedi 8:00 et ai giorni festivi

Si vous avez besoin de conseil d’un avocat en matière pénale
contactez le „Service d’urgence des avocats-défenseurs“
horaires de services vendredi 18 h – lundi matin 8 heures

et tous les jours des fêtes

Anwaltlicher Notdienst in Strafsachen, Rottmannstraße 11 a Rgb., 80333 München


